Norrlandska zoner - Befolknings- & Rostningsstatistik

Svensk zon Haparanda

Befolkning
Kommun 171231
Haparanda 9 805

Forandringar

Inflyttade 1 730
Utflyttade -490
Konverterade

Foérandringssumma 1 240
Ny summa 11 045

Varav utlandsfodda
Antal Andel

4 054 41,35%

Rost
Berdttigade

6 120

Resultat 180909 fore forandr.

Mal 220911 efter férdndringar

Grannkommuner till Svensk zon Haparanda

Befolkning
Kommun 171231
Boden 28 181
Kalix 16 169
Luled 77 470
Overkalix 3 367
Overtorned 4 461
Torned, Finland 22 214
Kemi, Finland 21 256
Totalt 173 118

Varav utlandsféodda

Antal Andel

2 748 9,75%

1 750 10,82%

8 254 10,65%

398 11,82%

1212 27,17%

14 362 9,52%
Valresultat 180909

Utred:

Rost
Berdttigade

21 934
12 765
60 185
2 667
3 273

100 824

Giltiga
Roster

4 402
>

776
-220

556
4958

>

Giltiga
Roster
19 110
10 971
53 182
2 241
2 633

88 137
>

Valresultat 180909 - Antal roster

Nat1 MK Nat2 VMF

1 113 797 1 910 359

25,28% 18,11% 43,39% 8,16%

621 155 776

0 -44

50 198 248 -36

671 353 1 024 -80

1784 1150 2934 279

35,98% 23,19% 59,18% 5,63%
Valresultat 180909 - Antal roster

Nat1 MK Nat2 VMF

3 473 3 617 7 090 2 067

2 049 1 678 3 727 1 197

7 373 10 723 18 096 7 681

423 252 675 264

431 395 826 286

13 749 16 665 30414 11 495

15,60% 18,91% 34,51% 13,04%

N&got &r konstigt i relationerna mellan Befolkning/Résberattigade/Giltiga roster
Sdval andelen Giltiga roster som andelen Réstberittigade i relation till Befolkning ligger mycket ligre fér Haparanda &n fér andra kommuner/kluster

SCL
2 120

48,16%

-176
-212
-388
1732

34,93%

SCL

9 860
5 996
27 056

1 514

45716
51,87%

Valresultat 180909 - Procent
Nat1 MK Nat2

25,29% 18,11% 43,40%

Not
Nat1
MK
Nat2
VMF
SCL
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Valresultat 180909 - Procent

Nat1 MK Nat2
18,18% 18,93% 37,11%
18,68% 15,29%  33,97%
13,87% 20,16% 34,03%
18,87% 11,25%  30,12%
16,37% 15,00% 31,37%

VMF

8,16%

SCL

48,16%

SD + AfS + MED

M + Kd

Natl + MK
V + Mp + Fi
S+C+L

VMF

10,82%
10,91%
14,45%
11,78%
10,86%

SCL

51,60%
54,66%
50,87%
57,57%
57,50%



Svensk zon Bjurholm

Befolkning Varav utlandsfodda Rost
Kommun 171231 Antal Andel Berdttigade
Bjurholm 2 451 280 11,42% 1 886

Resultat 180909 fore forandr.
Forandringar

Inflyttade 2 176
Utflyttade -122
Konverterade

Forandringssumma 2 054
Ny summa 4 505

Mal 220911 efter férdndringar

Grannkommuner till Svensk zon Bjurholm

Befolkning Varav utlandsféodda Rost
Kommun 171231 Antal Andel Berdttigade
Lycksele 12 257 1 227 10,01% 9 321
Nordmaling 7 103 648 9,12% 5 478
Vindeln 5 412 537 9,92% 4 073
Vénnés 8 776 709 8,08% 6 523
Rsele 2 809 336 11,96% 2 138
Ornskéldsvik 56 139 5 136 9,15% 43 087
Umed 125 080 14 611 11,68% 95 033
Totalt 217 576 23 204 14,37% 165 653

Valresultat 180909

Utred:

Giltiga
Roster

1

>

1

1

587

408
-79

329

2916

Giltiga
Roster

= 0w AN

37
84

787
656
431
615
805
786
574

145 654

>

Valresultat 180909 - Antal roster

Nat1
301
18,97%

1 126

18

1 144
1445
49,55%

MK Nat2 VMF
405 706 104
25,52% 44,49% 6,55%

282 1 408

0 -16
70 88 -10
352 1 496 -26
757 2202 78

25,96% 75,51% 2,67%

Valresultat 180909 - Antal roster

Nat1

1 093
783
560
760
286

4 486

7 747

15715

10,79%

MK Nat2 VMF
1 875 2 968 868
876 1 659 517
761 1 321 366
1 052 1 812 933
243 529 184
7 530 12 016 3 140
16 778 24 525 18 471
29115 44 830 24 479

19,99% 30,78% 16,81%

Hur skall Bjurholm klara av att oka sin befolkning fr8n 2451 till 4505, d.v.s. med 84%

Infyttningseffekten blir mycket stor d@ grannkommunerna har en befolkning som &r nastan 50ggr stérre &n zonens.

SCL

776

48,90%

-63
-78

-141

635

21,78%

=N = N W

22
41

835
076
428
216

75 614
51,91%

Valresultat 180909 - Procent

Nat1
18,96%

MK

25,52%

Not
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Nat2

44,48%

Nat1
MK
Nat2
VMF
SCL

Valresultat 180909 - Procent

Nat1

14,03%
16,81%
16,32%
13,54%
15,85%
11,86%

9,16%

MK

24,08%
18,81%
22,18%
18,74%
13,46%
19,93%
19,84%

Nat2

38,11%
35,62%
38,50%
32,28%
29,31%
31,79%
29,00%

VMF

6,55%

SCL
48,90%

SD + AfS + MED

M + Kd

Natl + MK
V + Mp + Fi
S+C+L

VMF

11,15%
11,11%
10,66%
16,62%
10,19%

8,31%
21,84%

SCL

50,06%
52,74%
49,69%
50,48%
59,62%
59,35%
48,74%



Svensk zon Ockelbo

Kommun

Ockelbo

Forandringar
Inflyttade
Utflyttade
Konverterade

Forandringssumma

Ny summa

Befolkning
171231

5 896

2 510
-295

2 215
8111

Varav utlandsfodda
Antal Andel

810 13,74%

Rost
Berdttigade

4 499

Resultat 180909 fore forandr.

Mal 220911 efter férdndringar

Grannkommuner till Svensk zon Ockelbo

Kommun

Bollnas
Falun
Séderhamn
Gavle
Sandviken
Totalt

Befolkning
171231

26 918
58 340
25 782
100 603
39 259
250 902

Varav utlandsféodda
Antal Andel

3 230 12,00%
6 034 10,34%
3 247 12,59%
14 885 14,80%
6 766 17,23%
34162 13,62%
Valresultat 180909

Utred:

Rost
Berdttigade

20 306
44 894
19 702
76 433
28 827
190 162

Giltiga
Roster

3 818

>

1 625
-192

1 433

5251
>

Giltiga
Roster

17 173
39 461
16 776
66 241
24 794

164 445
>

Valresultat 180909 - Antal roster

Nat1

1 054
27,61%
1 300
42

1 342

2396
45,63%

MK

620
16,24%
325

170

495

1115
21,23%

Nat2
1 674
43,84%

1 625

0

212

1 837
3511
66,86%

VMF
400

10,48%

-38
-40
-78
322
6,13%

Valresultat 180909 - Antal roster

Nat1

3 413

6 216

3 335

13 184

5 402
31550
19,19%

MK

3 416
10 136
3 251
15 290
4 669
36 762
22,36%

Nat2

6 829

16 352

6 586

28 474
10 071
68 312
41,54%

VMF

781
354
820
455
694

20 104
12,23%

N O = Ul =

SCL
1 722

45,10%

-154
-172
-326
1396

26,59%

SCL

8 475
17 548
8 290
28 998
11 891
75 202
45,73%

Infyttningseffekten blir mycket stor d& grannkommunerna har en befolkning som &r Gver 40ggr stérre &n zonens.

Hopslagna resultat for de 3 kommunerna

Kommun

Fore forandirngar
Haparanda
Bjurholm
Ockelbo

Efter forandringar
Haparanda
Bjurholm

Ockelbo

Befolkning
171231

9 805
2 451
5 896
18 152

11 045
4 505
8 111
23 661

Varav utlandsfodda
Antal Andel

4 054 41,35%
280 11,42%
810 13,74%

5144 28,34%

Rost
Berdttigade

6 120
1 886
4 499
12 505

Giltiga
Roster

4 402
1 587
3 818
9 807

4 958
2 916
5 251
13125

Valresultat 180909 - Antal roster

Nat1

1113
301

1 054
2468
25,17%

1 784
1 445
2 396
5625
42,86%

MK

797

405

620
1822
18,58%

1 150
757

1 115
3022
23,02%

Nat2

1 910
706

1 674

4 290
43,74%

2 934
2 202
3 511
8 647
65,88%

VMF

359
104
400
863
8,80%

279

78

322
679
5,17%

SCL

2 120
776

1 722
4618
47,09%

1 732
635

1 396
3763
28,67%

Valresultat 180909 - Procent

Nat1

27,61%

MK

16,24%

o Ul A WN =

Nat2

43,85%

Nat1
MK
Nat2
VMF
SCL

Valresultat 180909 - Procent

Nat1

19,87%
15,75%
19,88%
19,90%
21,78%

MK

19,90%
25,69%
19,38%
23,09%
18,83%

Nat2

39,77%
41,44%
39,26%
42,99%
40,61%

Valresultat 180909 - Procent

Nat1

25,29%
18,96%
27,61%

MK

18,11%
25,52%
16,24%

Nat2

43,40%
44,48%
43,85%

VMF

10,48%

SCL

45,09%

SD + AfS + MED

M + Kd

Natl + MK
V + Mp + Fi
S+C+L

VMF

10,37%
13,57%
10,85%
12,76%
10,86%

VMF

8,16%
6,55%
10,48%

SCL

49,35%
44,47%
49,42%
43,77%
47,96%

SCL

48,16%
48,90%
45,09%



Noter

1% av invdnarna i grannkommunerna flyttar in till zonen. Av dessa réstar 80% Natl och 20% MK

5% av invdnarna i zonen flyttar ut. Av dessa ar 80% sddana som rostat SCL och 20% sadana som rostat VMF
10% av de som tidigare rostat VMF eller SCL konverteras till Natl (20%) och MK (80%)

Summan av forandringarna

De nya totalsummorna for befolkning, giltiga réster och rdster per partigrupp.

De nya procentuella resultaten per partigrupp.

All r&data ar hamtad fr@n Statistiska Centralbyr8n (SCB) och fr&n Valmyndigheten

Natl 180909 avser de sammanslagna resultatet i riksdagsvalet for SD, AfS och MED

Natl 220911 avser malsattningen i kommunalvalet for SD, eventuella med SD "beslaktade" partier och det lokala "Fafragepartiet".
Relationen mellan Befolkning och antal Giltiga Roster antages vara konstant fore och efter féréandringar.
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-
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De antagna férandringarna ar naturligtvis helt teoretiska och skall betraktas som vagvisare snarare an prognostiserade resultat.
Det dessa visar ar dock att tdmligen smé forandringar i befolknings- och rostningsstruktur kan ge stora forandringar i maktbalansen.



